LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "SUNRISE HOTEL", ME 1, 2 DHE 3 KATE MBITOKE DHE 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE QEPARO,
BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES Z.DELI ZENELAJ, ZNJ. EMIRE ZENELAJ, Z.HYSEN BUZALI, ZNJ.FRIDA BUZALL
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Miratuar me Vendim té K.K.T.U.-sé Nr. 40, Daté€ 27.02.2025
LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "SUNRISE HOTEL", ME 1, 2 DHE 3 KATE

PLANI T VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: MBITOKE DHE 3 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE QEPARO,
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: SUtm BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES Z.DELI ZENELAJ, ZNJ. EMIRE
Sipérfaqe e truallit e z&€né nga struktura (gjurma): 692 m? ZENELAJ, Z.HYSEN BUZ, ALL ZNJ.FRIDA BUZALL
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 1744.4 m? S
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 2052.6 m? i T ]
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 76.6 % ) )
Intensiteti i ndértimit: 1.92 EMERTIMI I FLETES: PLANII VENDOSJES SE STRUKTURES
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 12 m
Numri i kateve mbi toké: 3 kat R b - . N
Numri i kateve nén toké: 3 kat T e joedsd O — % oflo ~! Wégz/
. Z.DELI ZENELAJ, ZNJ. EMIRE ZENELAJ ,ZHYSEN . ~%
TREGUES TEKNIK: _ . R EOR BUZALI DHE ZNJ.FRIDA BUZALI F2/0% B2 ZAY!
Zona Kadastrale: Z.K.3095; Prona me Nr. pasurie 105/159, né emér té:Z.Hysen [ z‘f i 7 Cﬁ
Agim Buzali dhe Znj.Frida Deli Buzali dhe prona me Nr. pasurie 105/158/1, né emér :_f:::;_::i__J L ] w -C e @;} éﬂ
te:Znj.Emire Rexhep Zenelaj dhe Z. Deli Haredin Zenelaj. T o o/
Kufizimet: PROJEKTUES: "UNO ARCHITECTS" SH.P.K / ‘
Veri : Proné Nr.pasurie 105/65, 105/74, 105/73 , 105/40 ,105/67 dhe 104/140. \# T
Jug : Shétitorja e bregut Qeparo dhe Proné Nr.pasurie 105/72 dhe 105/71. S — | S
Lindje : Proné Nr.pasurie 105/138.
. : Peréndim : Proné Nr.pasurie 105/50 dhe 105/66.
105/139 S _ j “ Distancat nga kufiri i pronés: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
Veriu: 0.6-2.1m
Lindja: 0.9-14m ;?:_—:_—:—:74 r—i = . J
Jugu: 0.5-2.0 m
Peréndimi: 2.8-3.3 m SHKALLA NR. I FLETES NR. I
' - - . Distancat nga aksi i rrugés: 3.5m 1: 200 A-01 KOPJEVE 05/06
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 J




